2

Разработчик проекта
Комитет по управлению
муниципальным имуществом
администрации Кондинского района

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от __  ________ 2023 года
пгт. Междуреченский

	№ _____

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 5 сентября 2013 года № 314 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Междуреченский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 05 сентября 2013 года № 314 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Междуреченский» (далее – решение) следующее изменение:
Пункт 3 раздела 5 Приложения к решению изложить в следующей редакции:
«3. Определение порядка планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества;».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов поселения (Н.Т. Королева) и главу городского поселения Междуреченский А.А. Кошманова в соответствии с их компетенцией.

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский

	В.П. Калашнюк

	Глава городского поселения Междуреченский

	А.А. Кошманов